РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     04024552
АДМИНИСТРАЦИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2011 года № 1126
О  внесении  изменений  в постановление администрации Еланского муниципального района от 25 августа 2011 г. № 625 «Об  утверждении    долгосрочной районной  целевой  программы «Молодой семье -            доступное жилье на 2011-2015 годы»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы постановления администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 25 августа 2011 года № 625 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье на 2011-2015 годы», руководствуясь постановлением Администрации. Волгоградской области от 14.11.2011 № 712-п «О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 14.12.2010 № 658-п «О долгосрочной областной целевой программе «Молодой семье - доступное жильё на 2011- 2015 годы», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Еланского муниципального района от 25 августа 2011 года № 625 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В долгосрочной районной целевой программе «Молодой семье -доступное жилье на 2011-2015 годы», утвержденным названным постановлением (далее именуется - Программа):

1.1.1. В разделе 6 Программы:

абзац 2 изложить в следующей редакции: «Социальные выплаты предоставляются и используются в соответствии с Порядком реализации мероприятий по предоставлению социальных выплат молодым семьям для приобретения жилья или строительство индивидуального дома в рамках долгосрочной областной целевой программы «Молодой семье - доступное жилье на 2011-2015 годы», утверждённым постановлением Администрации Волгоградской области от 14.12.2010 № 658-п.

1.1.2. Приложение 3 к Программе исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о.главы Еланского
муниципального района

Д.М.Носко